
1Halaman :

KOTA BANDAR LAMPUNG: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KEUANGAN: (015)

BAGIAN-A

: (528001)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (08)

LAMPUNG: (12)

Ditjen Perbendaharaan

TAHUN ANGGARAN 2019

KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2019

015.08.09 Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara 3,660,863,000 3,660,863,000

Sasaran Program :

01 Peningkatan kualitas pengelolaan perbendaharaan

Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase Kinerja Pelaksanaan Anggaran
Kementerian/Lembaga

01.02 Rata-rata Indeks Opini BPK atas LK K/L dan LK BUN

01.03 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan
Layanan Pelaksanaan Anggaran Yang Tepat Waktu,
Efektif, Dan Akuntabel
Indikator Output Program

Persentase Kinerja Pelaksanaan Anggaran K/L

Persentase  Pencapaian Target Pendapatan BLU

Indikator Output Program

Deviasi Proyeksi Perencanaan Kas Pemerintah Pusat
Persentase Pencapaian Target Penerimaan Pokok dan Bunga
Pinjaman
Indikator Output Program

Indeks Ketepatan Waktu Penyelesaian Harmonisasi Peraturan

Persentase Tingkat Implementasi Aplikasi SAKTI

Indikator Output Program

Persentase Pelaksanaan Tugas Khusus

Indikator Output Program

Persentase Pemenuhan Standar Soft and Hard Competency

Persentase Kualitas Pelaksanaan Anggaran

Indikator Output Program

1706 Pembinaan Pelaksanaan Perbendaharaan di Wilayah 3,660,863,000 3,660,863,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Kualitas LK BUN Tingkat Kanwil

02 Persentase Kinerja Pelaksanaan Anggaran K/L

1706.003               10.00 Laporan 63,932,000 63,932,000Laporan Keuangan BUN Tingkat Wilayah dan Statistik Tingkat
Wilayah [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

01 Persentase Rekonsiliasi Tingkat UAKPA Secara Tepat Waktu
dan Andal

02 Nilai Kualitas Laporan Goverment Finance Statistic (GFS)
Tingkat Wilayah

001                    5.00 37,370,000 37,370,000LK BUN Tingkat Wilayah

Indikator RO

002                    5.00 26,562,000 26,562,000Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah

Indikator RO



2Halaman :

KOTA BANDAR LAMPUNG: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KEUANGAN: (015)

BAGIAN-A

: (528001)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (08)

LAMPUNG: (12)

Ditjen Perbendaharaan

TAHUN ANGGARAN 2019

KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2019

1706.009              405.00
Stakeholder 300,295,000 300,295,000Layanan Pembinaan Perbendaharaan di Wilayah [Base Line] 12.51

KOTA BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

01 Nilai kualitas Laporan RPA Kanwil

02 Rata-Rata Nilai Kinerja KPPN Sebagaimana Pembinaan dan
Supervisi Kanwil

03 Nilai Kualitas Laporan Kajian Fiskal Regional Kanwil

001                    4.00 131,586,000 131,586,000Layanan Supervisi KPPN dan Kepatuhan Internal

Indikator RO

002                  377.00 103,837,000 103,837,000Layanan Pembinaan  Pelaksanaan Anggaran Pusat

Indikator RO

003                   24.00 64,872,000 64,872,000Layanan Pembinaan Pelaksanaan  Anggaran Daerah

Indikator RO

1706.951                1.00 Layanan 260,040,000 260,040,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 12.51 KOTA
BANDAR LAMPUNG
Indikator KRO

01 Persentase Kualitas Pelaksanaan Anggaran

02 Persentase Pemenuhan BMN Sesuai dengan Standar

001                    1.00 260,040,000 260,040,000Tanpa Sub Output

Indikator RO

1706.994               12.00 Layanan 3,036,596,000 3,036,596,000Layanan Perkantoran [Base Line] 12.51 KOTA BANDAR LAMPUNG

Indikator KRO

01 Persentase Kualitas Pelaksanaan Anggaran

001                   12.00 3,036,596,000 3,036,596,000Tanpa Sub Output

Indikator RO

MOHAMMAD DODY FACHRUDIN
NIP 197101251991031001

Bandar Lampung, 2 April 2024



1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.09)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2019

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/

SUBOUTPUT/ KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2019 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

015.08.09 3,660,863,000Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara 3,660,863,000

1706 Pembinaan Pelaksanaan Perbendaharaan di Wilayah 3,660,863,000 3,660,863,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.01)

1706.003 Laporan Keuangan BUN Tingkat Wilayah dan Statistik Tingkat
Wilayah [Base Line]

10 Laporan 63,932,000 63,932,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

1706.003.001 Lk Bun Tingkat Wilayah 37,370,00037,370,000

37,370,00037,370,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

37,370,000Konsultasi, Sosialisasi, dan Bimbingan Teknis051 37,370,000

0Penyusunan LK Kuasa BUN  Tingkat Wilayah052 0

00JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

0Analisis Hasil Telaahan Laporan UAPPA-W, UAKBUN Daerah, dan
LK BLU053 0

1706.003.002 Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah 26,562,00026,562,000

22,362,00022,362,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

22,028,000Koordinasi Laporan Keuangan Pemerintah Daerah051 22,028,000

0Pembinaan SAP pada Pemerintah Daerah052 0

334,000Penyusunan Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah053 334,000

4,200,0004,200,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

4,200,000Sosialisasi/ Workshop/ Diseminasi/ Bimtek/ FGD054 4,200,000

1706.009 Layanan Pembinaan Perbendaharaan di Wilayah [Base Line] 405 Stakeholder 300,295,000 300,295,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

1706.009.001 Layanan Supervisi Kppn Dan Kepatuhan Internal 131,586,000131,586,000

131,586,000131,586,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

110,016,000Pelaksanaan Supervisi Teknis Aplikasi, Proses Bisnis dan Kepatuhan
Internal051 110,016,000

7,740,000Pembinaan Pengelolaan Tehnologi Informasi, Rekening Pemerintah,
Inovasi Layanan dan TMR052 7,740,000

13,830,000Monitoring dan Evaluasi Standar Tata Kelola dan Perbaikan Proses
Bisnis053 13,830,000

1706.009.002 Layanan Pembinaan  Pelaksanaan Anggaran Pusat 103,837,000103,837,000

103,837,000103,837,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

83,560,000Pelayanan Pelaksanaan Anggaran Pusat051 83,560,000

8,980,000Pembinaan Pelaksanaan Anggaran Pusat052 8,980,000

11,297,000Analisis Pelaksanaan Anggaran Pusat053 11,297,000

1706.009.003 Layanan Pembinaan Pelaksanaan  Anggaran Daerah 64,872,00064,872,000

62,456,00062,456,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

22,224,000Penyediaan Informasi Anggaran Daerah051 22,224,000

23,854,000Pembinaan Pelaksanaan Anggaran Daerah052 23,854,000

14,698,000Pembinaan dan Monitoring atas Investasi Pemerintah, Pinjaman,  dan
Kredit Program053 14,698,000

1,680,000Konsolidasi Data Perhitungan Fihak Ketiga dan Tuntutan Ganti Rugi055 1,680,000

2,416,0002,416,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,416,000Monitoring atas Dana Transfer dan Dana Desa054 2,416,000

1706.951 Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Layanan 260,040,000 260,040,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

260,040,000260,040,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

249,000,000Pengadaan Kendaraan Bermotor995 249,000,000

11,040,000Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran997 11,040,000

1706.994 Layanan Perkantoran [Base Line] 12 Layanan 3,036,596,000 3,036,596,000 KD

KOTA BANDAR LAMPUNGLokasi :

3,036,596,0003,036,596,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

869,207,000Gaji dan Tunjangan001 869,207,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (015)

: (015.08.09)
: (08)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI LAMPUNG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA BANDAR LAMPUNG

Ditjen Perbendaharaan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara
: (528001)

LAMPUNG

KEMENTERIAN KEUANGAN

TAHUN ANGGARAN 2019

: (12)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/

SUBOUTPUT/ KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2019 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2,167,389,000Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran002 2,167,389,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2019 2018

3,660,863,000

0

0

0

0

0

0

Bandar Lampung, 2 April 2024

MOHAMMAD DODY FACHRUDIN

3,660,863,000

NIP 197101251991031001

TOTAL

0SBSN
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